1D

Ofício 910/2024

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 23/07/2024 às 14:57:15

Setores envolvidos:

GAP

Oficio n° 0305/2024/SAPL/DG

;/\ Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova - MG

Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0305/2024/SAPL/DG

Senhor Presidente,

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

PROTOCOLO GERAL 987/2024
Data: 23/07/2024 - Horário: 15:30

Administrativo

B
5
9
.-

A
6
C

2
6
7
9
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
D

88
-B

69
8-

C
A

6C
-2

67
9

Em atenção ao Ofício n° 0305/2024/SAPL/DG, Requerimento n° 0105/2024 - Protocolado sob o n° 801/2024, de g.
autoria dos Vereadores José Gonçalves Osório Filho, Ana Maria Ferreira Proença, José Felipe Santiago Filho e
André Pessata Nascimento, o qual solicita informações acerca das obras de calçamento e praças nas comunidades e,
rurais, temos a informar que o processo licitatório de calçamento foi concluindo com sucesso, as empresas
vencedoras do processo foram ARLEF ENGENHARIA LTDA , RLC ENGENHARIA E PROJETOS e SAMLOC LTDA.

E o
Neste sentido, a ordem de serviço foi autorizada na data de 25/06/2024 e, portanto, a previsão do início de execução ,ã
das obras se deu a partir da ordem de serviço, com a previsão de finalizar as obras no período de 5 meses.

>
Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição 2
para maiores esclarecimentos. o o_

ci)

rt • -
'Atenciosamente,

o ,o
o

- Wagner Moi Guimarães cc
z
0 'o Prefeito Municipal

Anexos:
Oficio_n_0305_2024_SAPL_DG.pdf

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1D88-B698-CA6C-2679

1:1"4.7.V.E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

4v, WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 23/07/2024 14:57:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Codificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/1D88-B698-CA6C-2679

secretaria2@pontenova.mg.leg.br

De:
Enviado em:
Para:
Assunto:
Anexos:

Oficio 910/2024:

:‘.*Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Município de Ponte Nova <notificacao@idoc.com.br>
terça-feira, 23 de julho de 2024 14:57
secretaria2@pontenova.mg.leg.br
Ofício n° 0305/2024/SAPL/DG
Oficio_n_0305_2024_SAPL_DG.pdf

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

•--

Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0305/2024/SAPL/DG

-

Senhor Presidente,

'EM atenção ao Ofício n° 0305/2024/SAPL/DG, Requerimento n° 0105/2024 — Protocolado sob o n° 801/2024, de

autoria dos Vereadores José Gonçalves Osório Filho, Ana Maria Ferreira Proença, José Felipe Santiago Filho e André

Pessata Nascimento, o qual solicita informações acerca das obras de calçamento e praças nas comunidades rurais,

temos a informar que o processo licitatório de calçamento foi concluindo com sucesso, as empresas vencedoras do

processo foram ARLEF ENGENHARIA LTDA , RLC ENGENHARIA E PROJETOS e SAMLOC LTDA.

Neste sentido, a ordem de serviço foi autorizada na data de 25/06/2024 e, portanto, a previsão do início de execução

das obras se deu a partir da ordem de serviço, com a previsão de finalizar as obras no período de 5 meses.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição

para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

•:"
•

cl- Wagner Moi Guimarães

Prefeito Municipal

e André

rars,„
do

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar ()Nine »

p:?viado e restreado com 1Doc

'Para cancelar recebimento de comunicação de Município de Ponte Nova neste e-mail, clique aqui.